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NOTAT
Sak: •  Busstransport for dei som jobbar på Aufera.

•  Innspel til budsjetthandsaminga

Vert sendt til: ü  Rådmann-Liv Løvvik

ü Kommunasjef Helse-og omsorg - Monica Kvamme
ü Arbeidarpartiet
ü Høgre
ü Kristeleg Folkeparti
ü Senterpartiet
ü Bygdelista

BAKGRUNN

Rådet har fått opplyst at kommunen v/Olav Mongstad og Monika Kvamme har kome
med forslag om å kutta ut busstilbodet for dei som jobbar på Aufera.

Vi vonar at dette ikkje stemmer.

KOMMUNENSTØTTAAUFERA–DET FORPLIKTAR OVER FOR BRUKARANE

Aufera AS er ei vekstbedrift som leggtil rette arbeidsplassar for alle personar som har ei
restarbeidsevne, uansett årsak til yrkeshemming.

Kommunen stilte i haust i sak KS -049/19 lånegarantien for at Aufera skulle kunna kjøpa
nye lokale på Manger og derved både sikra og utvida drifta. Vi er glad for dette
vedtaket.

Vi er også glad for at kommunen gjennom støtta til Aufera bidrar til at vi har slike
arbeidsplassar. Det betyr mykje for samfunnet, og ikkje minst for den enkelte. Det å ha
ein plass å gå til, møta kollega, får fylt dagen sin med noko meiningsfylt, gjer at ein føler
ein er verdt noko.

Brukarane avAuferea er der fordi dei treng tilrettelagte arbeidsplassar. Tilbodet om
arbeidsplass ved Auferea har dei fått gjennom Nav og det er kommunen som har
bestemt at dei skal vera der. Då er det også rimeleg at kommunen bidrar til at dei kjem
seg til Manger. Det er i dag 7 personar frå Austrheim og 1 frå Fedje som nyttar seg av
tilbodet.

Busstilbodet er ein føresetnad for at brukarane kjem seg til Manger. Utan busstilbodet
vil denne sårbare gruppa ikkje makta, eller våga å koma seg ut. Vi vonar at kommunen
ser dette, og sikrar midlar for vidare drift av tilbodet. Vi vonar at alle partia i kommunen
støttar oss i denne saka.

I denne omgang har vi fokus på å sikra midlar til busstilbodet i budsjettet. Vi er sjølvsagt
opne for å sjå på ulike løysningar for transport for denne gruppa og anmodar derfor om
at kommunen legg dette fram som eiga sak for handsaming både i RMNF og i
kommunestyret.
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FORSLAG TIL VEDTAK

1. Austrheim kommunen vidarefører busstransporten for brukarane av Aufera, minimum
på same nivå som i dag. Det vert satt av naudsynte midlar i budsjett for 2019 til tiltaket.

2. Kommunen legg fram eiga sak om bruk av eigen minibuss.
a. Kva den vert brukt til i dag og kostnader knytt til dette; både sjølve bilen og

sjøfør.
b. Kapasitet –kan den brukast til andre transportføremål, t.d betre

kommunikasjon internt i kommunen?
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